FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº
006/2025

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº 006/2025
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN,
CNPJ nº 12.918.767/0001-28
CONTRATADA: J H DE MEDEIROS MERCEARIA – ME
OBJETO:  Rescisão  administrativa  unilateral  do  contrato  firmado
para  fornecimento  de  bens,  em  decorrência  de  irregularidades
materiais identificadas no processo de contratação.
PROCEDIMENTO: Dispensa de Licitação nº 005/2025 – Processo
Administrativo nº 008/2025.
FUNDAMENTO  LEGAL:  Artigos  147  e  148  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA: 21/05/2025.
REPRESENTANTES: Pela Contratante: MARFRAN DE MEDEIROS
SANTOS

Publicado por: FRANCSLEY ÍTALO DA SILVA DANTAS PEREIRA
Código Identificador: 16743801

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/06/2025.
EDIÇÃO 2182. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br